Протокол №1 								от 30.08.2021

Общего собрания представителей
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
Присутствовало 4 человека

1. Открытие  школьного спортивного  клуба.
Слушали: заместителя директора по воспитательной работе Никанкину О.Б.
Постановили: создать школьный спортивный клуб в МБОУ «СОШ №1» с 01.09.2021 года.
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали: директора МБОУ «СОШ №1» Жукову Ю.В. о выборе кандидатов в состав ШСК.
Постановили: Назначить руководителем ШСК Королеву В.А. – учителя физической культуры. Заместителем руководителя – Басову Н.А – учителя начальных классов.
3. Разное.
- организовать работу ШСК совместно с руководителем ШСК Королевой В.А по нескольким видам спорта: легкая атлетика, мини-футбол, шашки, шахматы, волейбол;
[bookmark: _GoBack]      	 - Утвердить название школьного спортивного клуба «СОКОЛ».
      	 -  Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
-    Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

Председатель собрания 				Ю.В. Жукова
Секретарь 							Никанкина О.Б.